
Hackney's kleine maat Lage Limiet Regionaal

Pl. Nr. Naam pony Naam vader Eigenaar Rel.nr. Rijder

1 154 Conviction's Challenger Carlos van de Wörmink Comb. Smits 442030 Roel Smits

2 1 Brookfield My Way Aghaderg Brookfield Lambertus Huckriede 107043 Anneke Huckriede

3 275 Van 't Kolklands Latino Mistral Gerrit van der Kolk 195859 Gerrit van der Kolk

4 143 Eagle's Daylight Heartland Sky Lark Rachel Kuijpers 409607 Mart van Daal

5 12 Leyrun Sky High Heartland Politician Werner Sweens Johan Snijders

6 53 Gallant What Ever Sunbeam Warrior Fam. De Rooij 758132 Ramon de Rooij

7 187 Cambridge Boy H Cambridge Midnight Boy Jarin Vos 922917 Jarin Vos

8 186 Millmasters Filly Rooy's E Tieske Comb. Meulemeesters 155359 Freek Meulemeesters

9 589 Sir Rinke Gin's Black and White Kees Kimenai 365855 Kees Kimenai

10 117 Eclipse Easy Rider Eclipse Moviestar Dana Rovers 123402 Dana Rovers

11 397 Highlighter Leyrun Headliner Stal Haak 751722 Nathalie Buwalda

12 24 Highway's Miss Monica Highway's Golden Boy Anton Ebbelaar 133034 Anton Ebbelaar

13 153 Special Sergeant Pete Star Dancer Udo Rovers 114653 Udo Rovers

14 155 Sir Pieter Fairview Emperor Johan Boeve 874088 Remon Boeve

Hackney's kleine maat Tussenlimiet Regionaal

Pl. Nr. Naam pony Naam vader Eigenaar Rel.nr. Rijder

1 56 Mister Jingles Mistral Gebr. Van Nispen 770766 Demi van Nispen

2 29 Rigoletto Bjorclenn van de Mast Jack Verdonk 195735 Johan Borkent

3 154 Conviction's Moonshine Carlos van de Wörmink Comb. Smits 442030 Roel Smits

4 25 Tip Top Heartland Bust Your Buttons Fam. Van den Bogaard 246334 Edwin van den Bogaard

5 107 Queen Johanna Mistral Henk de Bruin 843027 Henk de Bruin

6 17 Special Showdancer Star Dancer Jan Boeve 196828 Sonja Kemp

7 217 Special Major Star Dancer Inge Jansen 147625 Inge Jansen

8 186 Millmasters Jelin Mistral Comb. Meulemeesters 148472 Gerard Meulemeesters

9 225 Valleycreek's Thin Lizzy Benthof's Amir Jan Seebregts 145377 Jan Seebregts

10 155 Rebel Easter Boy M. Johan Boeve 874088 Remon Boeve

11 122 Heat Side Black Pearl Gin's Black and White Peter van Kuijk 166204 Peter van Kuijk

ng 1 Eagle's Performer Heartland Prophet Rachel Kuijpers 107043 Anneke Huckriede



Hackney's kleine maat Hoge Limiet Regionaal

Pl. Nr. Naam pony Naam vader Eigenaar Rel.nr. Rijder

1 1 Heartland Rhyme and Reason Heartland Code of Honour Lambertus Huckriede 125425 Lambertus Huckriede

2 246 Heartland On The Move The Postmaster Willem de Heul 196690 Willem de Heul

3 154 Conviction's Black Nobility Noble Rebel Comb. Smits 442030 Roel Smits

4 56 Magic Salina Bjorclenn van de Mast Gebr. Van Nispen 770766 Demi van Nispen

5 60 Five Oaks Idaliene Daan's Soutar Johnny Flip de Wit 197958 Flip de Wit

6 251 Ringo Star Noble Rebel Evert Ardesch 138582 Cynthia Ardesch

7 155 Bingo Stardust Boy van 't Stedeke Johan Boeve 110693 Johan Boeve

8 275 Van 't Kolklands Bandito Mistral Gerrit van der Kolk 195859 Gerrit van der Kolk

9 175 May Dream Fairview Emperor Gijs Polman 163889 Gijs Polman

10 36 Heartland Major Heartland Victory Hans Schaap 333455 Hans Schaap

11 17 Special Silver Star Romario Jan Boeve 429975 Jan Boeve

12 153 Action Boy Prince van Herxen Udo Rovers 114653 Udo Rovers

13 116 Conviction's Reality Conviction’s Boy Bertus Moleveld 123088 Bertus Moleveld

Hackney's grote maat Open Klasse Regionaal

Pl. Nr. Naam pony Naam vader Eigenaar Rel.nr. Rijder

1 1 Wentworth Ebony Heldon Mistrel Gebr. Van Nispen 125425 Lambertus Huckriede

2 84 Shanie Strikeler Breda Outlaw Jan van der Westen 193918 Jan van der Westen

3 63 Magic Eclipse Flasch Dance Southside's Equalizer Gebr. Van Nispen 102138 Peter van Nispen

4 222 Plains Beau Plain's Black Magic Dirk-jan Beijerinck 102088 Dirk-jan Beijerinck

5 118 Plains Inkspot Plain's Question Mark Andriene v.d. Laar 116547 Andriene v.d. Laar

6 8 Touchstone Lucifer Birkhouse Billy Fam. Tijssen 193923 Goosbert Tijssen

7 36 Westcoast Showtime Ingfield Taverner Hans Schaap 333455 Hans Schaap

Hackney's 2-span Regionaal

Pl. Nr. Naam pony Naam vader Eigenaar Rel.nr. Rijder

1 1 Sunbeam Look At Me Sunbeam Star Step Gebr. Van Nispen 125425 Lambertus Huckriede

Noddyvyse Special Edition Sunbeam Something Special Lambertus Huckriede

2 87 Eagle's Daylight Heartland Sky Lark Rachel Kuijpers 409607 Mart van Daal

Eagle's Pocket Rocket X-Treme

3 155 Bingo Sunbeam Something Special Johan Boeve 110693 Johan Boeve

Boy's Red Rose Sunbeam Something Special

4 53 Gallant Phantasy Star Dancer Fam. De Rooij 193535 Bert de Rooij

Gallant Reality Noble Boy

5 12 Leyrun Miss Lisa Noble Boy Werner Sweens 162816 Werner Sweens

Leyrun Victorious Bjorclenn van de Mast



Hackney's kleine maat Ereklasse Regionaal

Pl. Nr. Naam pony Naam vader Eigenaar Rel.nr. Rijder

1 1 Sunbeam Look At Me Sunbeam Star Step Gebr. Van Nispen 107043 Anneke Huckriede

2 5 Five Oaks Wild Fire Five Oaks Wild Fire Piet Graumans 196731 Bud Bongers

3 84 Heartland Real Deal Heartland Equality Jan van der Westen 193918 Jan van der Westen

4 155 Boy's Red Rose Stardust Boy van ’t Stedeke Johan Boeve 110693 Johan Boeve

5 63 Magic Hallmark Magic Hallmark Gebr. Van Nispen 102138 Peter van Nispen

6 143 Eagle's Pocket Rocket X-Treme Rachel Kuijpers 409607 Mart van Daal

7 12 Leyrun Victorious Bjorclenn van de Mast Werner Sweens 162816 Werner Sweens

8 154 Highway's Black Dancer Star Dancer Comb. Smits 442030 Roel Smits

9 255 Heartland Code Breaker Heartland Code Of Honour Comb. Sijtsema 843650 Wietse Sijtsema

10 589 Conviction's Sunny Boy Conviction's Boy Kees Kimenai 784183 Femke Kimenai

11 116 Tivoli Midnight Sun Cambridge Midnight Boy Bertus Moleveld 123088 Bertus Moleveld

12 53 Gallant Phantasy Star Dancer Fam. De Rooij 758132 Ramon de Rooij

Hackney's Damesklasse Regionaal

Pl. Nr. Naam pony Naam vader Eigenaar Rel.nr. Rijder

1 1 Sunbeam Look At Me Sunbeam Star Step Gebr. Van Nispen 107043 Anneke Huckriede

2 56 Magic Eclipse Flasch Dance Southside's Equalizer Gebr. Van Nispen 770766 Demi van Nispen

3 12 Leyrun Headliner Rocky Werner Sweens 165073 Ilse Sweens

4 5 Five Oaks Wild Fire Heartland Bust Your Buttons Piet Graumans 258697 Yvonne van Velsen

5 275 Van 't Kolklands Bandito Mistral Gerrit van der Kolk 757506 Bianca van der Kolk

6 589 Conviction's Sunny Boy Conviction's Boy Femke Kimenai 784183 Femke Kimenai

7 161 Highway's Miss Monica Highway's Golden Boy Anton Ebbelaar 106293 Debora van den Bogaard

8 153 Action Boy Prince van Herxen Udo Rovers 131395 Arrianne Rovers

9 117 Eclipse Easy Rider Eclipse Moviestar Dana Rovers 123402 Dana Rovers

10 118 Plains Inkspot Plain's Question Mark Andriene v.d. Laar 116547 Andriene v.d. Laar

11 17 Special Showdancer Star Dancer Jan Boeve 196828 Sonja Kemp

Hackney's Young Riders

Pl. Nr. Naam pony Naam vader Eigenaar Rel.nr. Rijder

1 1 Brookfield My Way Aghaderg Brookfield Lambertus Huckriede 741122 Kevin Huckriede

2 25 Tip Top Heartland Bust Your Buttons Fam. Van den Bogaard 853221 Romana van den Bogaard

3 143 Eagle's Daylight Heartland Sky Lark Rachel Kuijpers 884313 Rachel Kuijpers

4 222 Betuwe's Royal King Stjerreljocht Surprise Dirk-jan Beijerinck 102088 Mariska Hooijer

5 12 Leyrun Miss Lisa Noble Boy Fam. Snijders 945412 Danny Snijders

6 187 Cambridge Boy H Cambridge Midnight Boy Jarin Vos 922917 Jarin Vos

7 255 Heartland Special Look Heartland Special Special Comb. Sijtsema 890433 Jorn Kuipers


